נוכח הנסיבות ועל רקע הצהרת ב"כ העוררים שלא יוכל לטעון לבקשה בטרם עיין בחומר הראיות, מאוזנת החלטתו של
בית המשפט קמא ומידתית, ולא מצאתי איפוא מקום להדרש לערר, עתה, ערב שבת וערב החג בדחיפות כה רבה.

למותר לציין כי ככל שימצאו לנכון העוררים להגיש ערר על החלטתו של בית המשפט קמא לאחר קיום דיון לגופו של
עניין, זמורה להם כמובן הזכות לעשות כן.

הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ה, 11 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.